

## HUSKELISTE

Huskeliste opstillet som et mapeindeks til brug for vores udarbejdelse af årsrapport og skatteopgørelse for år 2020. Spring de punkter over, som ikke er relevante for Jer. Hjælpelister til varedebitorer, varekreditorer, lageropgørelse mv. kan hentes på vores hjemmeside [www.r-i-d.dk/viden-om/](http://www.r-i-d.dk/viden-om/) og under kategorien **Regnskabsafslutning**. I er velkomne til at kontakte os, hvis I har spørgsmål til huskelisten.

1	Afslutningsbalance pr. 31/12 2020 fra bogføringssystemet. Udskrift af kontokort fra bogføringen (eventuelt som filer) Alle årets bilag (efter nærmere aftale)
2	Kopi af til- og afgang af anlægsaktiver Kopi af nye leasingkontrakter samt eventuelle årsopgørelser fra leasingselskaberne
3	Lagerliste pr. 31/12 2020 (afstemt til balancen)
4	Debitorliste over alle debitorer (afstemt til balancen) Markering af nødlidende debitorer Dokumentation for andre tilgodehavender eksempelvis lønrefusioner
5	Kopi af kontoudtog fra pengeinstitut og afstemning af saldo pr. 31/12 2020. Årsopgørelse pr. 31/12 2020 fra pengeinstitut. Kopi af kontoudtog fra banken for år 2020 for perioden indtil aflevering af materialet. Dokumentation for fysisk kassebeholdning.
6	Kreditorliste (afstemt til balancen).
7	Kopi af årsopgørelser fra kreditforeninger. Oplysninger om anden privat gæld, kontokort, studielån, private pantebreve, private lån og lignende.
8	Kopi af forsikringsoversigt.
9	Kopi af seneste bilag fra lønbureau, hvoraf følgende fremgår: <ul style="list-style-type: none"><li>• Årets lønudbetalinger mv.</li><li>• Gældsposter pr. 31/12 2020</li></ul>
10	Oplysninger om ejendommens udgifter (ejendomsskat, renovation, vand, kloak mv.) Kørselsregnskab fordelt på erhverv og privat
11	Oplysning om der er modtaget eller givet gaver, modtaget arv, betalt børnebidrag, underholdsbidrag, velgørenhedsbidrag og lignende.
12	Kopi af alle handler med værdipapirer. Oplysninger om køb/salg og udlejning af sommerhus (også udlandet) Oplysninger om private investeringer: (bil, campingvogn, ombygning af hus mv.) Oplysninger om eventuelle service- eller håndværkerfradrag
13	Husk at kontrollere, at autorisationen af os til oplysninger på SKAT <u>ikke</u> er udløbet. Solceller, herunder oplysning om anskaffelse, vedligehold og aflæsning af inverter.